[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	27 февраля 2014 года

	№ 89/441

г. Саянск

Об исполнении обязанностей секретаря Саянской территориальной избирательной комиссии
В соответствии со статьей 15 Регламента Саянской территориальной избирательной комиссии, утвержденного решением Саянской территориальной избирательной комиссии от 25.01.2010 № 95/629, в связи с временным отсутствием секретаря Саянской территориальной избирательной комиссии Саянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Возложить временно исполнение обязанностей секретаря Саянской территориальной избирательной комиссии на члена Саянской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Хлопкову Ксению Михайловну.
2. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Председатель комиссии                                                              В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                    К.М. Хлопкова